

JULIE KAJUS ApS

Øresundsvej 14D
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2021

Nis J Bennetzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JULIE KAJUS ApS
Øresundsvej 14D
3100 Hornbæk

CVR-nr: 27483038
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed, samt finansiering og investering

Selskabets resultat for året har været tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.203.667	816.132
Eksterne omkostninger		-33.519	-34.563
Bruttoresultat		1.170.148	781.569
Personaleomkostninger		-454.937	-378.206
Resultat af ordinær primær drift		715.211	403.363
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		647.203	589.352
Øvrige finansielle omkostninger		-19.002	-20.174
Ordinært resultat før skat		1.343.412	972.541
Skat af årets resultat		-153.276	-84.603
Årets resultat		1.190.136	887.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		613.528	345.941
Overført resultat		476.608	441.997
I alt		1.190.136	887.938

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.363.476	2.192.797
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.806.325	2.329.602
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.169.801	4.522.399
Anlægsaktiver i alt		5.169.801	4.522.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	454.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.367.385	4.544.924
Tilgodehavende skat		128.393	248.000
Tilgodehavender i alt		5.495.778	5.247.680
Likvide beholdninger		518.138	315.377
Omsætningsaktiver i alt		6.013.916	5.563.057
AKTIVER I ALT		11.183.717	10.085.456

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.806.324	2.192.796
Overført resultat		6.390.575	5.913.967
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		9.421.899	8.331.763
Gæld til banker		870.695	652.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.585	15.292
Skyldig selskabsskat		326.322	182.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.216	902.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.761.818	1.753.693
Gældsforpligtelser i alt		1.761.818	1.753.693
PASSIVER I ALT		11.183.717	10.085.456

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til kreditinstitutter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret